ПРОЕКТ

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «____» ________2017 года								№____

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.12.2011 №154 «О контрольно-счетном органе муниципального образования - счетной палате города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.12.2011 №154 «О контрольно-счетном органе муниципального образования - счетной палате города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 22.12.2011 №154 «О контрольно-счетном органе муниципального образования - счетной палате города Нижневартовска» (с изменениями от 15.02.2013 №344, 29.11.2013 №504, 27.11.2015 №914, 25.11.2016 №53, 17.02.2017 №97) следующие изменения:
1) статью 17 дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«4.1. Должностные лица Счетной палаты обязаны соблюдать ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года №79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».»;
2) подпункт 15 пункта 1 статьи 18 изложить в следующей редакции:
«15) издает постановления и распоряжения по вопросам деятельности Счетной палаты, дает поручения работникам Счетной палаты;».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«___» __________ 2017 года

Глава города
Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«___» __________ 2017 года

image1.wmf